Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
От 29 января 2014г.

                                                                        № 101
п. Белореченский

Об утверждении перспективного плана работы  Думы городского поселения Белореченского муниципального образования

третьего созыва на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 31, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Утвердить прилагаемый перспективный план работы Думы городского поселения Белореченского муниципального образования третьего созыва на 2014 год.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации , газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).
 3. Контроль  за  исполнением решения возложить на председателя Думы     Волосач В.Г.
Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                            В.Г. Волосач

	УТВЕРЖДЕНО

Решением Думы городского

поселения Белореченского муниципального образования

№ 101 от 29 января 2014г.

Перспективный план

работы Думы городского поселения

Белореченского муниципального образования

третьего созыва на 2014 год

	№

п/п
	Дата
	Содержание
	Ответственный
	Исполнитель

	Январь

	1
	29.01.2014
	Об утверждении перспективного плана

работы Думы городского поселения

Белореченского муниципального образования третьего созыва на 2014 год
	Председатель Думы городского поселения Белореченского муниципального образования

	2

	Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы городского поселения Белореченского муниципального образования третьего созыва на 2014 год
	Председатель Думы городского поселения Белореченского муниципального образования

	3

	Об утверждении генерального плана городского поселения Белореченского муниципального образования

	4

	Об утверждении правил землепользования и застройки Белореченского муниципального образования

	5

	Февраль

	1
	19.02.2014
	О проекте отчета об исполнении бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования за 2012 год
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	2

	Отчет перед избирателями депутатов Думы городского поселения Белореченского муниципального образования
	Председатель Думы городского поселения Белореченского муниципального образования

	3

	О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Комплексное благоустройство на территорий городского поселения Белореченского муниципального образования на  2011-2013годы» в 2013 году
	Председатель комиссии по собственности, промышленности, сельскому хозяйству, малому бизнесу  и жилищно-коммунальному хозяйству

	4

	О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Молодёжь п. Белореченский на 2011-2013 гг.» в 2013 году
	Председатель комиссии по социальным вопросам и работе с общественными организациями

	5

	О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма поселка Белореченский  на 2011-2013 гг.» в 2013 году
	Председатель комиссии по социальным вопросам и работе с общественными организациями

	6

	О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Противопожарная безопасность на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2010-2012г.г.» в 2013 году
	Председатель комиссии по собственности, промышленности, сельскому хозяйству, малому бизнесу  и жилищно-коммунальному хозяйству

	7

	О ходе выполнения целевой программы «Ремонт и модернизация объектов

коммунальной инфраструктуры в городском поселении Белореченском муниципальном образовании на 2011-2013 годы» в 2013 году
	Председатель комиссии по собственности, промышленности, сельскому хозяйству, малому бизнесу  и жилищно-коммунальному хозяйству

	8

	О ходе выполнения целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2010-2015 годы»
в 2013 году
	Председатель комиссии по собственности, промышленности, сельскому хозяйству, малому бизнесу  и жилищно-коммунальному хозяйству

	9

	О ходе выполнения целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2011-2015 гг.»» в 2013 году

(информационный вопрос)
	Председатель комиссии по собственности, промышленности, сельскому хозяйству, малому бизнесу  и жилищно-коммунальному хозяйству

	10

	О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Поддержка ветеранов, ветеранского движения и незащищенных слоев населения  городского поселения Белореченского муниципального образования  на 2012 – 2014 гг.»» в 2013 году

(информационный вопрос)
	Председатель комиссии по социальным вопросам и работе с общественными организациями

	11

	О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Градостроительство, архитектура и строительство на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2012-2015 годы» в 2013 году
(информационный вопрос)
	Председатель комиссии по собственности, промышленности, сельскому хозяйству, малому бизнесу  и жилищно-коммунальному хозяйству

	12

	13

	Март

	1
	19.03.2014
	Об отчете по обеспечению первичных

мер пожарной безопасности на

территории городского поселения

Белореченского муниципального
образования за 2013 год
	Председатель Думы городского поселения Белореченского муниципального образования

	2

	Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения Белореченского муниципального образования

	3

	Об утверждении схемы водоотведения городского поселения Белореченского муниципального образования

	4

	Об утверждении схемы  водоснабжения городского поселения Белореченского муниципального образования

	5

	О внесении изменений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 21.09.2011г. № 304 «Об  утверждении Правил благоустройства

и санитарного содержания территории

городского поселения Белореченского

муниципального образования»

	6

	Апрель

	1
	16.04.2014
	Об утверждение отчета о расходовании средств резервного фонда
за 1 квартал 2014 года
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	2

	Об исполнении бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования
за I квартал 2013 год
(информационный вопрос)
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	3

	4

	5

	Май

	1
	21.05.2014
	Об исполнении бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования за 2013 год
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	2

	О состоянии преступности в городском поселении Белореченском муниципальном образовании

(информационный вопрос)

	Участковый уполномоченный полиции,

инспектор ОДН,

руководители образовательных учреждений

	3

	4

	5

	Июнь

	1
	18.06.2014
	Об утверждении проекта

краткосрочного плана

социально-экономического развития

городского поселения

Белореченского муниципального

образования на 2014 г.
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	2

	О проекте бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.

(информационный вопрос)
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	Июль

	КАНИКУЛЫ

	Август

	1
	20.08.2014
	Отчет об исполнении бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования

за 6 месяцев 2014 года
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	2

	О расходовании средств резервного

фонда городского поселения

Белореченского муниципального

образования за  2 квартал 2014 года
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	3

	Об утверждении кандидатуры на звание «Почетный гражданин п. Белореченский»
	Председатель комиссии по социальным вопросам и работе с общественными организациями
	Глава городского поселения Белореченского муниципального образования

	4

	5

	Сентябрь

	1
	17.09.2014
	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2014-2016 года» на 2015 год

	2

	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Муниципальное хозяйство на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2014-2016 годы» на 2015 год

	3

	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Работа с населением на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2014-2016 годы» на 2015 год

	4

	5

	Октябрь

	1
	15.10.2014
	Утверждение отчета о расходовании средств резервного фонда за 3 квартал 2014 года
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	2

	Об утверждении структуры администрации городского поселения Белореченского муниципального образования на 2015г.
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	3

	Об исполнении бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования за 9 месяцев 2014 года
(информационный вопрос)
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	4

	5

	Ноябрь

	1
	12.11.2014

	О проекте бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.

(принять решение необходимо

до 14.11.2014г.)
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	Декабрь

	1
	17.12.2014
	О заключении по проекту бюджета на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	2

	О принятии бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования
на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.
	Председатель комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике

	3

	4

	5